Wojewddzki Szpital Podkarpacki

im. Jana Pawla I w Krosnie

38-400 Krosno, ul. Korczynska 57

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 16.10.2012

Do wszystkich uczestnikow postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg szwoéw chirurgicznych dla Oddzialu Okulistycznego
nr postepowania EZ/215/104/2012

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych Zamawiajacy
nie ujawniajac zrédla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwow o zdolnosei podirzymywania tkankowego ok.
75% po dwoch tygodniach, ok. 40-50% po trzech tygodniach i ok. 23% po czterech tygodniach od zaimplantowania,
nitka o gruboéci 7/0 i dlugosci 45 cm, igla 3/8 kola szpatula podwdjna o dlugosci 6,4 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwéw o podtrzymywaniu tkankowym 28-35 dni przy
zachowaniu pozostalych parametrow?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wylaczy¢ z pakietu nr 1 pozycje nr 2 do osobnego pakietu (np. 1a)?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dla wylaczonej pozycji 2 pakietu 1 (do pakietu np. la) powleczenia:
mieszaniny kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearynowo-wapniowego?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5. par. 3 ust. 2. prosimy o modyfikacj¢ zapisu na brzmigcy: ,,Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczaé towar na
podstawie zamdwienia w ciggu ....... (max. 3 dni) od zlozenia zamdwienia, a w przypadku zamdowien na ,,CITO” w
ciagu 48 godzin.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. par. 3 ust. 9. prosimy o modyfikacj¢ zapisu na brzmiacy: ,,W razie braku zamdwionego towaru lub zwloki
Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiajacy ma prawo naby¢ u innego podmiotu, taka sama ilos¢ towaru

Ly

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzvmuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. par. 5. ust. 1 pkt. 1,2,3. prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

1)za op6znienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1 % warto$ci niedostarczonego w terminie towaru za
kazdy dzien opdznienia

2)w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 1 % wartodci zareklamowanego towaru za

kazdy dzien zwloki
3)w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10 % wartosci nie wykonanej czgsci
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umowy
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. par. 5, ust. 2. Prosimy o wykreslenie zapisu.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. par. 3. Niniejszym wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie a par. 3 zapisu: ,,Zamowienie jest wazne jezeli
posiada numer klienta i kody produktéw”. Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w tre$ci umowy, poniewaz nieczytelne
zamOwienia znacznie opdzniaja dostawe produktéw waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

UWAGA!!
Wobec udzielonych wyjasnien na zapytania Wykonawcédw nalezy indywidualnie uwzglednié zmiany w ofercie w tym
w formularzu cenowym i przedmiotu zamowienia.
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